

## **Enkelt Byg ApS**

Hobrovej 62  
2610 Rødovre

CVR-nr. 44660377

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 14. april 2026

---

Mikael Larsen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Enkelt Byg ApS  
Hobrovej 62  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44660377

### Direktion

Mikael Larsen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøve entreprenør-, tømrer- og snedkervirksomhed samt byg og anlæg, ejendomsservice tillige med hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 225.912. Egenkapitalen udgjorde på balancen dagen DKK -234.056.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Nettoomsætning		1.130.703	237.352
Vareforbrug		-170.493	-90.380
Eksterne omkostninger		-139.315	-172.600
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>820.895</b>	<b>-25.628</b>
Personaleomkostninger	1	-558.240	-389.982
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>262.655</b>	<b>-415.610</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-71.000	-53.250
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>191.655</b>	<b>-468.860</b>
Finansielle indtægter		77	805
Finansielle omkostninger	3	-40.369	-31.913
<b>Resultat før skat</b>		<b>151.363</b>	<b>-499.968</b>
Skat af årets resultat	4	74.549	0
<b>Årets resultat</b>		<b>225.912</b>	<b>-499.968</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	225.912	-499.968
<b>Årets resultat</b>	<b>225.912</b>	<b>-499.968</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.750	301.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>230.750</b>	<b>301.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>230.750</b>	<b>301.750</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.771
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.771</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.875	0
Andre tilgodehavender		21.881	21.881
Udskudte skatteaktiver	4	74.549	0
Periodeafgrænsningsposter		26.348	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>272.653</b>	<b>21.881</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>522.278</b>	<b>267.431</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>794.931</b>	<b>291.083</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.025.681</b>	<b>592.833</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-274.056	-499.968
<b>Egenkapital</b>		<b>-234.056</b>	<b>-459.968</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.523	13.882
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.031.204	990.835
Anden gæld		117.010	48.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.259.737</b>	<b>1.052.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.259.737</b>	<b>1.052.801</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.025.681</b>	<b>592.833</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-499.968	-499.968
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-499.968</b>	<b>-459.968</b>
Overført via resultatdisponeringen		225.912	225.912
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-274.056</b>	<b>-234.056</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	515.246	351.873
Pensioner	32.472	24.354
Andre omkostninger til social sikring	6.356	6.161
Andre personalemkostninger	4.166	7.594
<b>I alt</b>	<b><u>558.240</u></b>	<b><u>389.982</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	71.000	53.250
<b>I alt</b>	<b><u>71.000</u></b>	<b><u>53.250</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	40.369	30.835
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.078
<b>I alt</b>	<b><u>40.369</u></b>	<b><u>31.913</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resul- tat</b>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	
Skat af årets resultat	-74.549	-74.549
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>-74.549</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>-74.549</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-74.549	
<b>I alt</b>	<b>-74.549</b>	

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	355.000	355.000	0
Tilgang i året	0	0	355.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>355.000</b>	<b>355.000</b>	<b>355.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-53.250	-53.250	0
Årets afskrivninger	-71.000	-71.000	-53.250
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-124.250</b>	<b>-124.250</b>	<b>-53.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>230.750</b>	<b>230.750</b>	<b>301.750</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Enkelt Byg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.